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Tarih : 29 Ocak 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor

Tarih-Saat 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 1464 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 8.34 898 1

2 1457 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR 8.76 800 2 1435 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL
İSTANBUL-
KAMP

9.49 3

3 1416 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 8.95 757 3 1409 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 9.12 2

4 1409 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 9.12 720 4 1457 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR 8.76 1

5 1445 10.04.2002
MUHLİS EREN 
HACIOĞLU

İSTANBUL 9.15 713 5 1403 10.10.2002 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN 10.34 4

6 1468 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 9.30 681 6 1474 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 10.45 5

7 1435 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL
İSTANBUL-
KAMP

9.49 642 7 1467 15.05.2002 UMUT DOĞAN KOCAELİ DNS -

8 1429 31.01.2002 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 10.05 532 8

9 1403 10.10.2002 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN 10.34 479

10 1474 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 10.45 459
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 1410 1.01.2002 YUSUF ÖNER BİLECİK 11.87 243 1

- 1467 15.05.2002 UMUT DOĞAN KOCAELİ DNS  2 1464 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 8.34 1

- 1466 5.02.2002 MURAT GÜN KOCAELİ DNS  3 1416 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 8.95 2

    4 1445 10.04.2002 MUHLİS EREN HACIOĞLU İSTANBUL 9.15 3

    5 1468 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 9.30 4

    6 1466 5.02.2002 MURAT GÜN KOCAELİ DNS -

    7 1429 31.01.2002 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 10.05 5

    8 1410 1.01.2002 YUSUF ÖNER BİLECİK 11.87 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon) 12:10

16:25

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 1100 Puan -



Baraj Puanı :

13:05

16:25

1 2 3

1 1464 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 6.15 6.30 6.25 6.30 652

2 1416 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 6.16 6.10 X 6.16 621

3 1468 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 5.77 5.90 5.88 5.90 565

4 1409 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK X 5.62 5.84 5.84 552

5 1445 10.04.2002 MUHLİS EREN HACIOĞLU İSTANBUL X 5.58 5.63 5.63 508

6 1403 10.10.2002 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN 5.35 X 5.45 5.45 471

7 1474 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT X X 5.45 5.45 471

8 1410 1.01.2002 YUSUF ÖNER BİLECİK 5.40 5.28 5.36 5.40 461

9 1429 31.01.2002 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 4.99 5.10 5.29 5.29 439

10 1435 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL
İSTANBUL-
KAMP

5.29 X 5.10 5.29 439

11 1457 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR 4.43 r 4.43 278

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkekler (Triatlon) Tarih-Saat  : 29.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 1100 Puan Türkiye Rekoru: -



: Rekor

Tarih-Saat 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1416 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 2:47.47 792 1 1410 1.01.2002 YUSUF ÖNER BİLECİK 3:33.50 11

2 1474 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 2:51.52 750 2 1474 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 2:51.52 2

3 1403 10.10.2002 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN 2:55.84 706 3 1403 10.10.2002 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN 2:55.84 3

4 1457 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR 3:00.53 659 4 1429 31.01.2002 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 3:28.00 10

5 1468 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 3:01.60 649 5 1457 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR 3:00.53 4

6 1409 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3:09.81 571 6 1435 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL
İSTANBUL-

KAMP
3:19.70 7

7 1435 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İSTANBUL-KAMP 3:19.70 484 7 1445 10.04.2002
MUHLİS EREN 

HACIOĞLU
İSTANBUL 3:25.66 9

8 1464 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 3:20.53 477 8 1468 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 3:01.60 5

9 1445 10.04.2002
MUHLİS EREN 
HACIOĞLU

İSTANBUL 3:25.66 435 9 1409 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3:09.81 6

10 1429 31.01.2002 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 3:28.00 416 10 1416 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 2:47.47 1

11 1410 1.01.2002 YUSUF ÖNER BİLECİK 3:33.50 374 11 1464 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 3:20.53 8

    12

    13

    14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon) 15:00

16:25

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 1100 Puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BERKE AKÇAM BURSA 8.95 757 6.16 621 2:47.47 792 2170

2 ERSİN İLHAN KOCAELİ 8.34 898 6.30 652 3:20.53 477 2027

3 YUSUF UZUN KONYA 9.30 681 5.90 565 3:01.60 649 1895

4 YASİN SOSA BİLECİK 9.12 720 5.84 552 3:09.81 571 1843

5 EMİR İLBASAN İZMİR 8.76 800 4.43 278 3:00.53 659 1737

6 HAYDAR ARİZ TOKAT 10.45 459 5.45 471 2:51.52 750 1680

7 MUHLİS EREN HACIOĞLU İSTANBUL 9.15 713 5.63 508 3:25.66 435 1656

8 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN 10.34 479 5.45 471 2:55.84 706 1656

9 EMRE ŞENGÜL İSTANBUL-KAMP 9.49 642 5.29 439 3:19.70 484 1565

10 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 10.05 532 5.29 439 3:28.00 416 1387

11 YUSUF ÖNER BİLECİK 11.87 243 5.40 461 3:33.50 374 1078

- UMUT DOĞAN KOCAELİ DNS  DNS

- MURAT GÜN KOCAELİ DNS  DNS

29.01.2017 16:25

SIRA Adı Soyadı İLİ
60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA 1000 METRE

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)
Baraj Puanı: 1100 Puan



9

4

Tarih : 28-29 Ocak 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor

Tarih-Saat 28.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 1418 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 7.56 694 1

2 1402 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 7.68 656 2

3 1446 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 7.84 607 3 1400 11.08.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN DNS -

4 1452 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.90 589 4 1442 4.07.2001 MERT YUSUF YILDIZ İSTANBUL DNS -

5 1447 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

İSTANBUL 8.00 560 5 1463 8.06.2001 AHMET AYDIN KOCAELİ DNS -

6 1428 15.11.2000 CEMİLHAN SARI İSTANBUL 8.51 421 6 1402 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 7.68 1

- 1400 11.08.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN DNS  7

- 1442 4.07.2001 MERT YUSUF YILDIZ İSTANBUL DNS  8

- 1463 8.06.2001 AHMET AYDIN KOCAELİ DNS  

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 1447 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

İSTANBUL 8.00 4

    4 1452 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.90 3

    5 1446 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 7.84 2

    6 1418 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 7.56 1

    7 1428 15.11.2000 CEMİLHAN SARI İSTANBUL 8.51 5

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon) 11:10

16:25

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



Baraj Puanı :

12:00

16:25

1 2 3

1 1418 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 5.62 X 5.65 5.65 512

2 1402 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 5.41 5.54 5.24 5.54 490

3 1452 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.30 5.26 5.00 5.30 441

4 1446 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL X 4.63 5.17 5.17 415

5 1447 5.01.2001 MUSTAFA AYBERK BEKTAŞ İSTANBUL 4.87 4.71 4.95 4.95 373

6 1428 15.11.2000 CEMİLHAN SARI İSTANBUL 4.87 4.56 X 4.87 358

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 3950 Puan Türkiye Rekoru: Mustafa TİLKİ  4713 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 13:40

16:25

1 2 3

1 1402 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 10.23 10.59 11.02 11.02 547

2 1446 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 8.80 8.60 X 8.80 414

3 1452 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.78 7.59 8.10 8.10 372

4 1447 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 

BEKTAŞ
İSTANBUL 7.30 X 7.66 7.66 346

5 1418 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA X 7.66 X 7.66 346

- 1428 15.11.2000 CEMİLHAN SARI İSTANBUL X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Gülle Atma 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



1 1446 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - - - - - - - - - O O O O X X X 1.71 552

2 1452 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - O - O X O X O X O O X X X 1.68 528

3 1402 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN - - - - - O O X X O X O X O X X O X X X 1.65 504

4 1418 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA X O X O O X O X X O X O X X O X X O X X X 1.56 434

5 1428 15.11.2000 CEMİLHAN SARI İSTANBUL X O X X X 1.35 283

- 1447 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

İSTANBUL DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.71 1.741.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 28.01.2017 15:35

16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3950 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1452 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.56 846 1

2 1402 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 10.65 425 2

3 1418 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 11.06 359 3 1418 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 11.06 3

4 1446 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 11.14 346 4 1402 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 10.65 2

- 1428 15.11.2000 CEMİLHAN SARI İSTANBUL DNS  5 1446 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 11.14 4

    6 1452 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.56 1

    7 1428 15.11.2000 CEMİLHAN SARI İSTANBUL DNS -

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon) 11:30

16:25

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



1 1452 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - O - X X O O X O O X X X 2.70 286

2 1446 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - - X X O X X O O X X O X X X 2.50 242

- 1418 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA X r NM 0

- 1402 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN X r NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 29.01.2017 13:00

16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 3950 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1446 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 2:44.24 827 1 1418 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 3:19.73 3

2 1452 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 2:51.11 754 2 1446 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 2:44.24 1

3 1418 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 3:19.73 484 3 1402 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 3:33.77 4

4 1402 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 3:33.77 372 4 1452 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 2:51.11 2

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon) 15:40

16:25

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.90 589 5.30 441 8.10 372 1.68 528 8.56 846 2.70 286 2:51.11 754 3816

2 MURAT DEMİR İSTANBUL 7.84 607 5.17 415 8.80 414 1.71 552 11.14 346 2.50 242 2:44.24 827 3403

3 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 7.68 656 5.54 490 11.02 547 1.65 504 10.65 425 NM 0 3:33.77 372 2994

4 EMRE YILDIZ BURSA 7.56 694 5.65 512 7.66 346 1.56 434 11.06 359 NM 0 3:19.73 484 2829

- CEMİLHAN SARI İSTANBUL 8.51 421 4.87 358 NM 0 1.35 283 DNS  DNF

- MUSTAFA AYBERK BEKTAŞ İSTANBUL 8.00 560 4.95 373 7.66 346 DNS 0 DNF

- BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN DNS  DNS

- MERT YUSUF YILDIZ İSTANBUL DNS  DNS

- AHMET AYDIN KOCAELİ DNS  DNS

SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
PUAN

29.01.2017 16:25

SIRA Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Erkekler (Heptatlon)
Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



5

3

Tarih : 28-29 Ocak 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor

Tarih-Saat 28.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1448 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 7.46 726 1

2 1476 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 7.87 598 2

3 1477 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 8.01 557 3 1476 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 7.87 2

4 1432 19.10.1999 DURSUN GÜNEŞ İSTANBUL 8.18 509 4 1448 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 7.46 1

- 1480 5.04.1999 BATUHAN SEZEN KÜTAHYA DNS  5 1432 19.10.1999 DURSUN GÜNEŞ İSTANBUL 8.18 4

    6 1477 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 8.01 3

    7 1480 5.04.1999 BATUHAN SEZEN KÜTAHYA DNS -

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon) 11:21

16:25

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 4200 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 
Puan



Baraj Puanı :

12:00

16:25

1 2 3

1 1448 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 5.58 5.81 6.07 6.07 602

2 1477 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 5.21 5.83 5.64 5.83 550

3 1476 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 5.42 5.30 5.35 5.42 465

4 1432 19.10.1999 DURSUN GÜNEŞ İSTANBUL 5.13 5.02 4.97 5.13 407

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Genç Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 4200 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 13:40

16:25

1 2 3

1 1448 5.03.1998
MÜSLÜM 

DEĞİRMENCİ
İSTANBUL 9.21 8.97 X 9.21 438

2 1432 19.10.1999 DURSUN GÜNEŞ İSTANBUL 8.50 X 9.10 9.10 432

3 1477 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN X 8.85 6.88 8.85 417

4 1476 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN X X 6.42 6.42 273

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Genç Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Gülle Atma 4200 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



1 1448 5.03.1998
MÜSLÜM 
DEĞİRMENCİ

İSTANBUL - - O O X X X 1.65 504

2 1477 15.04.1998
ABDURRAHİM 
CİDAN

VAN X X O O O X X X 1.62 480

- 1432 19.10.1999 DURSUN GÜNEŞ İSTANBUL X X X NM 0

- 1476 1.04.1999
ABDULSELAM 
YABAŞ

VAN X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.74 1.77 1.80 1.83

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 28.01.2017 15:35

16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4200 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1448 5.03.1998
MÜSLÜM 
DEĞİRMENCİ

İSTANBUL 9.82 576 1

2 1476 1.04.1999
ABDULSELAM 
YABAŞ

VAN 10.99 369 2

3 1477 15.04.1998
ABDURRAHİM 
CİDAN

VAN 13.19 102 3 1432 19.10.1999 DURSUN GÜNEŞ İSTANBUL DNS -

- 1432 19.10.1999 DURSUN GÜNEŞ İSTANBUL DNS  4 1448 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 9.82 1

    5 1477 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 13.19 3

    6 1476 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 10.99 2

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon) 11:45

16:25

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 4200 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



1 1448 5.03.1998
MÜSLÜM 
DEĞİRMENCİ

İSTANBUL - - - - - - - - - - - - O - X O O X X X 3.90 590

2 1477 15.04.1998
ABDURRAHİM 
CİDAN

VAN X O X X O X X X 2.50 242

3 1476 1.04.1999
ABDULSELAM 
YABAŞ

VAN O X X X 2.40 220

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.60 3.70 3.80 3.90 4.003.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 29.01.2017 15:30

16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 4200 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1476 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 3:04.31 623 1 1476 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 3:04.31 1

2 1477 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 3:11.50 556 2 1477 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 3:11.50 2

3 1448 5.03.1998
MÜSLÜM 
DEĞİRMENCİ

İSTANBUL 3:16.83 509 3 1448 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 3:16.83 3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon) 13:00

16:25

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 4200 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 7.46 726 6.07 602 9.21 438 1.65 504 9.82 576 3.90 590 3:16.83 509 3945

2 ABDURRAHİM CİDAN VAN 8.01 557 5.83 550 8.85 417 1.62 480 13.19 102 2.50 242 3:11.50 556 2904

3 ABDULSELAM YABAŞ VAN 7.87 598 5.42 465 6.42 273 NM 0 10.99 369 2.40 220 3:04.31 623 2548

- DURSUN GÜNEŞ İSTANBUL 8.18 509 5.13 407 9.10 432 NM 0 DNS  DNF

- BATUHAN SEZEN KÜTAHYA DNS  DNS

SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
PUAN

29.01.2017 16:25

SIRA Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Erkekler (Heptatlon)
Baraj Puanı: 4200 Puan Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



5

4

Tarih : 28-29 Ocak 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor

Tarih-Saat 28.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 1404 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 7.38 752 1

2 1471 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 7.50 713 2

3 1458 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.69 653 3 1478 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 7.97 4

4 1478 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 7.97 568 4 1458 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.69 3

- 1459 21.06.1986 MEHMET ALİ IŞIK İZMİR DNS  5 1471 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 7.50 2

    6 1404 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 7.38 1

    7 1459 21.06.1986 MEHMET ALİ IŞIK İZMİR DNS -

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 11:27

16:25

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Baraj Puanı :

12:00

16:25

1 2 3

1 1404 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 6.51 6.70 X 6.70 743

2 1471 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 6.33 6.45 6.30 6.45 686

3 1458 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 6.21 6.32 6.22 6.32 657

4 1478 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 5.19 5.20 X 5.20 421

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 4450 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:40

16:25

1 2 3

1 1404 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR 12.18 12.19 12.04 12.19 618

2 1458 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR X 10.79 10.67 10.79 533

3 1471 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 9.37 9.72 9.74 9.74 470

4 1478 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 6.08 6.14 X 6.14 257

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Gülle Atma 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



1 1404 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR - - - O - O - O O X X X 1.80 627

2 1458 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR - O - O - X O O O X X O X X X 1.80 627

3 1478 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN X O X O X O X O X X X 1.65 504

- 1471 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.74 1.77 1.80 1.83

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 28.01.2017 15:35

16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4450 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1404 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR 8.50 860 1

2 1458 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 9.03 739 2

3 1478 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 12.11 213 3 1478 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 12.11 3

    4 1404 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR 8.50 1

    5 1458 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 9.03 2

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 11:55

16:25

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



1 1458 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR - - - - X O - X X O - - X O - X O X X X 3.50 482

2 1404 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR - - O - - - O - O - X X X 3.20 406

3 1478 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN O O O X O O X X X 2.80 309

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.603.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 29.01.2017 13:00

16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 4450 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1478 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 2:55.26 711 1 1478 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 2:55.26 1

2 1404 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR 2:58.38 680 2 1458 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 3:12.90 3

3 1458 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 3:12.90 543 3 1404 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 2:58.38 2
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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1. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 15:50
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 7.38 752 6.70 743 12.19 618 1.80 627 8.50 860 3.20 406 2:58.38 680 4686

2 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.69 653 6.32 657 10.79 533 1.80 627 9.03 739 3.50 482 3:12.90 543 4234

3 FATİH ALADAĞ VAN 7.97 568 5.20 421 6.14 257 1.65 504 12.11 213 2.80 309 2:55.26 711 2983

- RAMAZAN CAN SAMSUN 7.50 713 6.45 686 9.74 470 DNS 0 DNF

- MEHMET ALİ IŞIK İZMİR DNS  DNS

SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
PUAN

29.01.2017 16:25

SIRA Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Heptatlon)
Baraj Puanı: 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan


